
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

u ŁODZI

Łódź, dnia 3 maja 1969 r. Nr 4 Poz. 31-41

Treść:

Część I

Przepisy obowiązujące

Poz.
31 — Uchwała Nr 160/1745/69 Prezydium Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej w Łodzi z dnia 12 marca 1969 r. w spra
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego per
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
m. Sulejowa.

32 — Uchwała Nr 161 1758/69 Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Łodzi z dnia 1 kwietnia 1969 r. 
w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego per
spektywicznego m. Łowicza.

33 — Uchwała Nr XXVII/82/68 Powiatowej Rady Narodo
wej w Łęczycy z dnia 16 grudnia 1968 r. w spra
wne dopłat do cen napojów alkoholowych.

34 — Uchwała Nr XXVII/83/68 Powiatowej Rady Narodo-
. wej w Łęczycy z dnia 16 grudnia 1968 r. w sprawie 
ograniczenia w sprzedaży napojów alkoholowych w po
wiecie łęczyckim.

35 — Uchawała Nr 143/616/68 Prezydium Miejskiej Rady
Narodowej w Tomaszowie Maz. z dnia 29 listopada 
1968 r. w sprawie ustalenia stawek taryfowych za 
dostarczoną wodę i odprowadzenie ścieków.

Część II

Publikacje

36 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Tomaszowie Maz. z dnia 3 lutego 1969 r. o sporzą

dzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Tomaszowie Maz., ul. Szkolna Nr 13—21 należą
cej do Parafii Ewangielicko-Augsburskiej w Toma
szowie Maz.

37 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Pajęcznie o spo
rządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pajęcznie w granicach: ul. Sienkiewicza, osiedla 
domków jednorodzinnych, łąk m. Pajęczna, ul. 22 Lip
ca i ul. Majorat.

38 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony
Powietrza Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Wieluniu o nadaniu statutu Spółce Wodnej pn. 
„Huta”.

39 — Komunikat Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
o ogłoszeniu wykazu obór uznanych za zarodowe i re
produkcyjne w roku 1968.

40 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach o sporządzeniu projektu podziału nie
ruchomości położonej w Pabianicach przy ul. P. Skar
gi Nr 164 i Nr 166 należącej do Ob. Ob. Jadwigi Jaj- 
kowskiej, Leszka Biskupskiego, Ludwika Biskupskie
go, Władysława Biskupskiego, Michała Biskupskiego, 
Alojzego Biskupskiego, Anny Tomaszewskiej, Apo
lonii Getler i Genowefy Dębińskiej.

41 — Ogłoszenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach o Sporządzeniu projektu podziału nie
ruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Karni- 
szewickiej Nr 166 należącej do Ob. Ob. Stanisława 
i Adeli małż. Wierzbowskich.

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 160/1745/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 12 marca 1969 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego per
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego m. Sule

jowa.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie art. 23, ust. 1 w związku z art. 25, ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosku za
wartego w uchwale Nr 71/123/68 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Sulejowie z dnia 4.XI.1968 r. w sprawie od
stępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Sulejowa oraz w uchwale Nr 
110 858/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Piotr
kowie Tryb, z dnia 23.XII.1968 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Sulejowa,

postanawia:
dokonać odstępstwa od miejscowego ogólnego planu per
spektywicznego zagospodarowania przestrzennego m. Sule
jowa, zatwierdzonego uchwałą Nr 201 Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 3.VII.1960 r., 
a polegającego na przeznaczeniu terenu wolnego, położonego 
w zachodnim rejonie miasta wzdłuż południowej strony 

ul. Polnej na zamknięciu ul. Szkolnej, przewidzianego pod 
zabudowę wielorodzinną o wysokiej intensywności przez 
przeznaczenie tego terenu na zlokalizowanie kina wolno
stojącego.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Łodzi.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej m. Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 32

UCHWAŁA Nr 161/1758/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
- z dnia 1 kwietnia 1969 r.

w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego perspekty
wicznego m. Łowicza.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi dzia
łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), po rozpatrzeniu wniosków za-



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 2

wartych w uchwale Nr 72/302/68 — Prezydium MRN w Ło
wiczu z dnia 3.XII.1968 r. dotyczącej odstępstwa od miej
scowego perspektywicznego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego m. Łowicza pod kątem ochrony użyt
ków rolnych,

postanawia:
I. Dokonać zmiany fragmentów planu ogólnego perspekty

wicznego m. Łowicza zatwierdzonego uchwałą Nr 106 
Prezydium WRN w Łodzi z dnia 17.IV.1965 r. (Dz. Urz. 
WRN w Łodzi Nr 7, poz. 36 z dnia 1.X.1965 r.), a pole
gających na:
1 — zlikwidowaniu ogródków działkowych zlokalizowa

nych przy ul. Sochaczewskiej, przeznaczając ten te
ren pod uprawy rolne;

2 — skreśleniu z planu ogólnego lokalizacji bazy PKS
pomiędzy rzeką Bzurą, a ul. Nadburzańską, dając 
możliwość rozbudowy bazy PKS na istniejącej lo
kalizacji przy ul. Obrońców Stalingradu;

3 — przeniesieniu projektowanych na południe od uli
cy proj. Radzieckiej ogródków działkowych klasa
IV gleby na występujące w pobliżu grunty klasy
V i VI;

4 — teren zawarty pomiędzy ul. Projektowaną (równo
ległą do ul. Lenina), I-go Maja, ul. Klickiego a łą
kami przeznaczyć pod uprawy rolne, z dopuszcze
niem jedynie budownictwa niskiego mieszkalnego 
na działkach ogrodniczych, w rejonie pałacyku 
Klickiego, zgodnie z istniejącym zatwierdzonym 
przez Prezydium PRN w Łowiczu planem zagospo
darowania szczegółowego;

II. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za
twierdzonym planie ogólnym m. Łowicza.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Łodzi.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Łodzi.

.ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Teodor Gębicki Czesław Sadowski

Poz. 33

UCHWAŁA Nr XXVII/82/68

Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy
z dnia 16 grudnia 1968 £.

w sprawie dopłat do cen napojów alkoholowych

Powiatowa Rada Narodowa w Łęczycy działając na pod
stawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o docho
dach rad narodowych (Dz. U. Nr 44, poz. 214) § 1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1960 r. w spra
wie zasad i trybu wprowadzenia dopłat do cen napojów 
alkoholowych (Dz. U. Nr 44, poz. 266) oraz art. 1 pkt. 1 
i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawa
niu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, 
poz. 47),

postanawia:
I. Wprowadzić dopłaty do cen napojów alkoholowych wy

mienionych w § 1 wyżej cytowanego rozporządzenia Ra
dy Ministrów w następującej wysokości:
1. 8 zł od litra spirytusu konsumpcyjnego
2. 4 zł od litra napojów zawierających nie mniej niż 

25% alkoholu
3. 1 zł od butelki wina gronowego, owocowego, miodu 

pitnego aperitifu i coctailu sprzedawanych w miej
scach sprzedaży detalicznej oraz w zakładach gastro
nomicznych i wszelkich lokalach

W wypadku dokonywania sprzedaży wina gronowego 
i owocowego oraz miodu pitnego w naczyniach innych niż 
butelki np. w beczkach bądź luzem, należy przy obliczeniu 
dopłat do tych napojów przeliczyć ilość tych napojów na 
butelki o pojemności 0,75 litra.

II. Wprowadzić obowiązek uiszczenia dopłat dla płatników 
wymienionych w § 2 ust. 3 i 4 zarządzenia Ministra finan
sów z dnia 2 lipca 1962 r. w sprawie trybu pobierania do
płat do cen napojów akoholowych (MP Nr 62, poz. 296).

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej.

Traci moc uchwała Nr 79 PRN w Łęczycy z dnia 24 stycz
nia 1961 r. w sprawie dopłat do cen napojów alkoholowych.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad

(Edward Stańczyk) (Henryk Dubiel)

Poz. 34
UCHWAŁA Nr XXVII/83/68

Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy
z dnia 16 grudnia 1968 r.

w sprawie ograniczenia w sprzedaży napojów alkoholowych 
w powiecie łęczyckim

Powiatowa Rada Narodowa działając na podstawie art. 7 
§ 1 i 2 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alko
holizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) oraz art. 1 ust. 1 pkt. 1 
i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawa
niu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, 
poz. 47),

postanawia:
1. Zabrania się podawania i spożywania napojów alkoho

lowych w godzinach wydawania posiłków obiadowych, 
tj. od godz. 13,00 do godz. 16,00 w tych restauracjach 
i gospodach, które posiadają tylko jedną salę konsump
cyjną. W zakładach o większej liczbie sal obowiązuje 
wydzielenie jednej sali konsumpcyjnej jako bezalkoho
lowej, w której nie mogą być podawane, ani spożywa
ne napoje alkoholowe w ciągu całego dnia.

2. Zabrania się spożywania napojów alkoholowych bezpo
średnio przy bufecie w zakładach gastronomicznych; 
czyności te mogą być wykonywane wyłącznie po zaję
ciu przez konsumenta miejsca przy stoliku.

3. W zakładach gastronomicznych obowiązuje zamawianie 
dań podstawowych lub zakąsek przez tych konsumen
tów, którzy zamawiają napoje zawierające więcej niż 
18% alkoholu.

4. Zobowiązuje się:
1) organizacje handlowe prowadzące sprzedaż napojów 

alkoholowych w sklepach i zakładach gastronomicz
nych do ścisłego przestrzegania wszystkich obowią
zujących przepisów antyalkoholowych, a w szcze
gólności:
a) przepisów ustawy o zwalczaniu alkoholizmu odno

szących się do działalności palcówek handlowych;
b) zarządzenia nr 117 Ministra Handlu Wewnętrznego 

z dnia 16 sierpnia 1966 r. w sprawie sprzedaży 
napojów alkoholowych przez placówki przemysłu 
gastronomicznego (M.P. Nr 46, poz. 231);

2) instancje i organy upoważnione do kontroli prze
strzegania przepisów ustawy o zwalczaniu alkoho
lizmu, zarządzeń wykonawczych i postanowień ni
niejszej uchwały do — stosowania sankcji zgodnie 
z obowiązującymi przepisami w stosunku do osób 
naruszających postanowienia zawarte w/w aktach 
prawnych;

3) dyrekcje i zarządy organizacji handlowych do organi
zowania okresowego szkolenia pracowników aparatu 
handlu w celu zapoznawania ich z przepisami ogra
niczającymi sprzedaż napojów alkoholowych.

5. Traci moc uchwala nr 33 Powiatowej Rady Narodowej 
, w Łęczycy z dnia 7.III.1962 r. w sprawie ograniczeń

w sprzedaży napojów alkoholowych wraz ze zmianami 
zawartymi w uchwale nr 81 Powiatowej Rady Narodo
wej w Łęczycy z dnia 27.VI.1964 r. w sprawie ograniczeń 
w sprzedaży napojów alkoholowych.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Łęczycy.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
Edward Stańczyk Henryk Dubiel



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 4

Poz. 35

UCHWAŁA Nr 143/616/68
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz.

z dnia 29 listopada 1968 r.'
w sprawie ustalenia stawek taryfowych za dostarczoną wodę 

i odprowadzenie ścieków.
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz. 

na podstawie § 1, ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr 185 Rady Mi
nistrów z dnia 31 maja 1958 r. w sprawie przekazania 
prezydiom rad narodowych uprawnień do ustalania opłat 
i stawek taryfowych za niektóre usługi i świadczenia ko
munalne (M.P. Nr 61, poz. 344) w związku z przepisami 
zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 6 ma
ja 1963 r. w sprawie wytycznych dotyczących warunków 
korzystania z urządzeń wodociągowych oraz utrzymania 
ich w stanie zdatnym do użytku (M.P. Nr 40, poz. 199 
z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Nr 81 Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 15 października 1958 r. 
L.EKO/141/59 w sprawie wytycznych do ustalania stawek 
taryfowych za dostarczoną wodę i odprowadzenie ścieków 
przez komunalne przedsiębiorstwa oraz zakłady wodocią
gów i kanalizacji (Dz. Urz. MGK Nr 9, poz. 55 z 1959 r.) 
postanawia ustalić opłaty jak następuje:

§ 1.
Za dostarczenie 1 m3 wody z wodociągów miejskich dla:
1. Ludności, w tym dla mieszkańców budynków M.Z.B.M., 

spółdzielczości mieszkaniowej, zakładowych budynków 
mieszkalnych, dla szkół, przedszkoli i żłobków oraz dla 
społecznych zakładów służby zdrowia i M.P.G.K.

1,30 zł
2. Pozostałych odbiorców, w tym dla przedsiębiorstw, za

kładów spółdzielczości pracy, urzędów i instytucji nie 
wymienionych w pkt. 1. 2,00 zł

. § 2-
Za odprowadzenie 1 m3 ścieków do kanalizacji miejskiej od:
1. Odbiorców wymienionych w §1 pkt. 1 — 0,80 zł
2. Odbiorców wymienionych w §1 pkt. 2 — 1,00 zł

§ 3.
Stała opłata miesięczna za 
wynosi:
1. 0 50 mm
2. 0 40 mm
3. 0 25 mm do 30 mm
4. 0 15 mm do 20 mm

wodomierz w zależności od typu

— 11,— zł
— 13,— zł
— 8 — zł
— 6,— zł

Za sprzedaż 1 m3 osadu
§ 4.

20,— zł
§ 5.

Traci moc uchwała Nr 82 Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej z dnia 28 czerwca 1961 r. w sprawie:
1. Ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wody z wo

dociągów miejskich oraz kanałów sanitarnych przy od
prowadzaniu ścieków.

2. Ustalenia kontyngentu wody i wysokości opłat za ko
rzystanie z urządzeń.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Miejskiemu Przedsiębior
stwu Gospodarki Komunalnej w Tomaszowie Maz., a nadzór 
nad jej wykonaniem powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

S 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1969 r.

§ 8.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym- 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Antoni Łukaszewicz Henryk Przybyłowicz

Poz. 36
OGŁOSZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz.

z dnia 3 lutego 1969 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Tomaszowie Maz., ul. Szkolna Nr 13—21 należącej do 
Parafii Ewangielicko-Augsburskiej w Tomaszowie Maz.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138), 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ogła
sza, że został sporządzony projekt podziału nieruchomości 
na działki budowlane pod budowę domów jednorodzinnych.

Wymieniona nieruchomość o powierzchni 5600 m> zostaje 
podzielona na. 7 (siedem) działek budowlanych, z czego 
2030 m2 przechodzi na rzecz Skarbu Państwa zgodnie z pro
jektem podziału wykonanym w oparciu o szczegółowy plan 
zagospodarowania, części ul. Szkolnej w Tomaszowie Maz.

Projekt podziału będzie wyłożony do wglądu w Wydziale 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — MIEJSKA 
PRACOWNIA GEODEZYJNA w Tomaszowie Maz., ul. Armii 
Ludowej Nr 10/16 pokój 38 w okresie 14 dni od ukazania 
się niniejszego ogłoszenia.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zainte
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia w Miej
skiej Pracowni Geodezyjnej.

Osobom zainteresowanym suży prawo przeglądania wy
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po
działu w terminie 14 dni od daty niniejszego ogłoszenia.

Kierownik Wydziału G.K.iM. 
Antoni Szymański

Poz. 37

OGŁOSZENIE
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Pajęcznie

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pajęcznie w granicach: ul. Sienkiewicza, osiedla domków 
jednorodzinnych, łąk m. Pajęczna, ul. 22 Lipca i ul. Majorat

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2, ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zmianami). — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pajęcznie po- 
daje do publicznej wiadomości, że został sporządzony pro
jekt podziału nieruchomości w granicach: ul. Sienkiewicza, 
osiedla domków jednorodzinnych, łąk m. Pajęczna, ul. 22 
Lipca i ul. Majorat.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wyło
żony będzie do publicznej wiadomości w gmachu Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Pajęcznie ul. Koś
ciuszki Nr 22 pokój 1 na okres 14 dni licząc od daty uka
zania się niniejszego ogłoszenia.

Z-ca Kierownika
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

(—) Jan Kuligowski

Poz. 38

OGŁOSZENIE
w sprawie statutu Spółki Wodnej „Huta”

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu na pod
stawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja 1962 roku — Prawo 
wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję 
z dnia 24 stycznia 1969 r. Nr GWOP 1-053-1/69 o utworze
niu spółki wodnej p.n. „Huta”, której nadano niżej podany 
statut:



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 4

Statut Spółki Wodnej „Huta” OGŁOSZENIE

Rozdział 1

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Huta” i zwana będzie da

lej „Spółką”
§ 2. Siedzibą spółki jest wieś — Huta, pow. Wieluń.
§ 3. Teren działalności Spółki obejmuje grunty wsi Huta. 

Wykaz członków spółki wodnej oraz gruntów i obiek
tów budowlanych gospodarki wodnej, objętych dzia
łalnością spółki znajduje się w zarządzie spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5—1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.
2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swym 

majątkiem.
3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób 

trzecich za zobowiązania spółki.
§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 

spółki.

Rozdział 2

§ 7. Celem spółki jest budowa bądź współudział w budo
wie urządzeń melioracji wodnych tj. drenowanie no
we na obszarze około 250 ha. Utrzymanie i eksplo
atacja urządzeń melioracji wodnych tj. konserwacja 
3.230 mb. rowów szczegółowych w gruntach ornych 
i łąkach. Dalsze postanowienia nadanego spółce sta
tutu są ogłoszone w §§ od 8 do końca statutu wzo
rowego, zamieszczone w Monitorze Polskim z 1964 r. 
Nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału
Gosp. Wodnej i Ochrony powietrza 

Anatol Bentkowski

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pabianicach przy ul. P. Skargi Nr 164 i Nr 166 nale
żącej do Ob. Ob. Jadwigi Jajkowskiej, Leszka Biskupskie
go, Ludwika Biskupskiego, Władysława Biskupskiego, Mi
chała Biskupskiego, Alojzego Biskupskiego, Anny Toma

szewskiej, Apolonii Getler i Genowefy Dębińskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z pó
źniejszymi zmianami) — Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej ogłasza, że został sporządzony projekt po
działu nieruchomości na działki budowlane pod budowę 
domków jednorodzinnych.

Wymieniona nieruchomość o powierzchni 1 ha 2473 m8 zo- 
staje podzielona na 16 (szesnaście) działek budowlanych 
z czego 4116 m8 przechodzi na rzecz Skarbu Państwa, zgod
nie z przedłożonym projektem podziału w oparciu o szcze
gółowy plan zabudowy zatwierdzony uchwałą Prezydium 
MRN Nr 154/867/68 z dnia 8 listopada 1968 r.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do wglą
du w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
— MIEJSKA PRACOWNIA GEODEZYJNA w Pabianicach, 
ul. A. Czerwonej 26 pokój Nr 11 w terminie 14 dni od uka
zania się niniejszego ogłoszenia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń w wyżej okre
ślanym terminie.

Kierownik Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Zenon Szewc

Poz. 39

KOMUNIKAT

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi o ogłoszeniu wykazu obór uzna

nych za zarodowe i reprodukcyjne w roku 1968.
Zgodnie z § 12 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 

11 stycznia 1964 r. w sprawie zasad i trybu uznawania obór 
za zarodowe i reprodukcyjne (M.P. Nr 8, poz. 39), Wydział 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Lodzi podaje do wiadomości wykaz obór uzna
nych za zarodowe i reprodukcyjne w roku 1968.

I. Obory uznane za zarodowe

1. P.G.R. Rszew, pow. łódzki
2. P.G.R. Nakielnica, pow. łódzki
3. Hipolit Kocięba — Łaznów, pow. piotrkowski
4. Zygmunt Gasik — Niedźwiada, pow. łowicki
5. Feliks Łaziński — Sobutka Nowa, pow. łęczycki
6. Józef Lewarski — Wola Kalkowa, pow. kutnowski
7. Stanisław Kaczmarek — Czarnocin, pow. łódzki (
8. Mirosław Wochna — Zacharz, pow. brzeziński

II. Obory uznane za reprodukcyjne

1. Państwowe Gospodarstwo Rolne — Sekursko, pow. ra
domszczański

2. ’Państwowe Gospodarstwo Rolne — Czerniew, pow. ło
wicki

3. Państwowe Gospodarstwo Rolne — Głogowa, pow. kut
nowski

4. Państwowe Technikum Rolnicze — Bujny, pow. piotr
kowski.

Z-ca Kierownika Wydziału 
inż. Jerzy Pliś

Poz. 41

OGŁOSZENIE

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach 

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości położonej 
w Pabianicach przy ul. Karniszewickiej Nr 166 należącej 

do Ob. Ob. Stanisława i Adeli małż. Wierzbowskich.

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z pó
źniejszymi zmianami) — Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej ogłasza, że został sporządzony projekt po
działu nieruchomości na działki budowlane pod budowę 
domków jednorodzinnych.

Wymieniona nieruchomość o powierzchni 4390 m8 zostaje 
podżielona na 6 (sześć) działek budowlanych z czego 
1628 m2 — przechodzi na rzecz Skarbu Państwa, zgodnie 
z przedłożonym projektem podziału w oparciu o szcze
gółowy plan zabudowy osiedla Karniszewice.

Projekt podziału nieruchomości będzie wyłożony do 
wglądu w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej — MIEJSKA PRACOWNIA GEODEZYJNA w Pabia
nicach, ul. A. Czerwonej 26 pokój Nr 11 w terminie 14 
dni od ukazania się niniejszego ogłoszenia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń w wyżej okre
ślonym terminie.

Kierownik Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Zenon Szewc



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZIStr. 5 Nr 4

-

■ 4



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 6

4

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7.

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: 1 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: I ul. Ogrodowa 15 Tel. 584-00 w. 245

Cena zł 1,50 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. . 2512 - ŁDA — 23-7-63 — B-3 — 1600


